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1. Resolución: listado alfabético. 

 

Listado de solicitudes admitidas/denegadas 

Apelidos Nome Motivo alegado Resolución 

Abal Mosteiro Cecilia Outro  Denegada 

Acuña Rodríguez Alejandro Traballador en activo  Admitida 

Alonso Beiro Yago Traballador en activo  Admitida 

Álvarez Álvarez Adrián Traballador en activo  Admitida 

Álvarez Jorge Miguel Traballador en activo  Admitida 

Alvarez Miñan Jose Angel Traballador en activo  Admitida 

Amado Baneira David Traballador en activo  Admitida 

Arias Pérez Sabela Traballador en activo  Admitida 

Balado Barciela Adrian Traballador en activo  Admitida 

Barbosa Carballal  Iria  Traballador en activo  Admitida 

Barciela Rodríguez Oscar Outro  Admitida 

Barrera Fernández Dayana Traballador en activo  Admitida 

Barros Santos Daniel Traballador en activo  Admitida 

Blanco Carballo Raquel Traballador en activo  Admitida 

Borrajo Pereira Borja Traballador en activo  Admitida 

Bravo López  Amanda  Traballador en activo  Admitida 

Broullon Sotelo Oscar Outro  Admitida 

Cabreira Sanromán Tatiana Outro  Admitida 

Cagiao Maroño Antón Traballador en activo  Admitida 

Calvo Echevarría  Alaine  Outro  Admitida 

Cameselle Paz Cintia Outro  Admitida 

Campo Andrés Soraya María Traballador en activo  Admitida 

Campos Pereira Sergio Traballador en activo  Admitida 

Carrera Lomba Álvaro Traballador en activo  Admitida 

Casal Garcia Maricarmen Traballador en activo  Admitida 

Castro Cabanelas Antonio Outro  Admitida 

Castro Martínez Javier Outro  Admitida 

Castro Moscoso Leticia Outro  Admitida 

Castro Torrado Cristina Traballador en activo  Admitida 

Condide Rivas Juan José Traballador en activo  Admitida 

Costas Iglesias Jose Ángel Outro  Admitida 

da Costa Barreiro Irene Outro  Admitida 

Diéguez Rodríguez Javier Outro  Admitida 

Diz Martinez Diego Traballador en activo  Denegada 

Do Carmo Rodríguez Cristian Outro  Admitida 

Domínguez Rodríguez Jaime Traballador en activo  Admitida 

Domingo Franco Pablo Traballador en activo  Admitida 

Fernández Canda Marcos Traballador en activo  Admitida 

Fernández Iglesias Héctor Traballador en activo  Admitida 

Fernandez Lopez Ivan Traballador en activo  Admitida 

Fernández López Adrian Traballador en activo  Admitida 

fernandez perez  aranzazu Traballador en activo  Admitida 

Fernández Rodríguez Víctor Traballador en activo  Admitida 

Figueiras Gándara David Traballador en activo  Admitida 

Freire Rodríguez David Outro  Admitida 
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García Trinidad Diego Traballador en activo  Admitida 

Gómez Raña Nemesio Traballador en activo  Admitida 

Gomez Teixeira Hugo Traballador en activo  Admitida 

GOMEZ VALLEJO SARA Traballador en activo  Admitida 

Gondar Santórum Iria Outro  Admitida 

Gonzalez Dominguez Sergio Outro  Denegada 

González Muñiz Iván Outro  Admitida 

González Pérez Guillermo Outro  Admitida 

Hermida Vila Andrés Outro  Admitida 

León Requeijo Diego Luis Traballador en activo  Admitida 

Liñares Campelo Paula Outro  Admitida 

Lomba Pérez Adrián Outro  Admitida 

López Ferreiros jose Traballador en activo  Admitida 

Losada Otero Jorge Outro  Admitida 

Martín-Casal Fernández Rafael Traballador en activo  Admitida 

Martínez Álvarez Carlos Traballador en activo  Admitida 

Martinez Burlido Aitor Traballador en activo  Admitida 

Mira Fernández Martín Outro  Admitida 

Mouriño Pereiro Xabier Traballador en activo  Admitida 

Mouriño presa Manuel ángel  Traballador en activo  Admitida 

Nieto Luna Alessandro Traballador en activo  Admitida (*) 

Noya Pena José Alejandro Traballador en activo  Admitida 

Outón Naveiro Marco Traballador en activo  Denegada 

Pacheco Nogueiras Fabián Traballador en activo  Admitida 

parada pacheco patricia Traballador en activo  Denegada 

Pan González Andrea Traballador en activo  Admitida 

Patiño Núñez Verónica Traballador en activo  Admitida 

Paz Gómez Pedro Traballador en activo  Admitida 

Piñeiro Ferreiro Ana  Traballador en activo  Admitida 

Pombo Fernandez Leticia Traballador en activo  Admitida 

Prado López  Laura Outro  Admitida 

Puente Iglesias Lara Traballador en activo  Admitida 

Quinteiro Pico Laura Outro  Admitida 

Rey Vázquez Óscar Traballador en activo  Admitida 

Riveira Basanta Andrea Outro  Admitida 

Rodal Pérez Laura Traballador en activo  Admitida 

Rodríguez Alonso Rosa Traballador en activo  Admitida 

Rodríguez Carracelas Gonzalo Traballador en activo  Admitida 

Rodriguez Davila Fabián Traballador en activo  Admitida 

Rodríguez Fernández Adrián Outro  Admitida 

Rodríguez Gómez Alejandro Traballador en activo  Admitida 

Rodríguez Juncal José Antonio Traballador en activo  Admitida 

Rodríguez Lado Alejandro Traballador en activo  Admitida 

Rodriguez Rodriguez Victor Outro  Admitida 

Ruibal Castromán Rubén Outro  Admitida 

Ruibal Iglesias Ruben Traballador en activo  Admitida 

Salgueiro Campos Daniel Traballador en activo  Admitida 

Sánchez Fernández Sergio Traballador en activo  Admitida 

Santiago Jose Alberto Traballador en activo  Admitida 

Segade Puertollano Marta Traballador en activo  Admitida 

Silva Codina Sabela Traballador en activo  Admitida 
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Verissimo Nogueira Alejandro Outro  Admitida 

Vila Álvarez Brais Outro  Admitida 

Vila Bourio Jorge Jesus  Traballador en activo  Admitida 

Villaronga guillan Nuria Outro  Admitida (*) 

Villaverde Justo Santiago Outro  Admitida 

Villaverde Matalobos Iván Manuel Traballador en activo  Admitida 

 

(*) Admitida pendente de actualizar documentación  
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2. Listado por materias 

Grado en Enxeñería Biomédica 

 

 

Grado en Enxeñería Eléctrica 

Cálculo II e ecuacións diferenciais 

Silva Codina Sabela 

 
Física II 

López Ferreiros jose 

Hermida Vila Andrés 

 
Química 

Figueiras Gándara David 

Silva Codina Sabela 

 
Electrotecnia 

Condide Rivas Juan José 

 
Máquinas térmicas e de fluídos en centrais e enerxías renovables 

Condide Rivas Juan José 

 
Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Campos Pereira Sergio 

Silva Codina Sabela 

 
Instalacións eléctricas II 

Campos Pereira Sergio 

 
Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Campos Pereira Sergio 

Silva Codina Sabela 

 
Instalacións eléctricas II 

Campos Pereira Sergio 

 
Compoñentes eléctricos en vehículos 

Campos Pereira Sergio 

 
Inglés técnico II 

Condide Rivas Juan José 

 
Sistemas eléctricos de potencia 

Campos Pereira Sergio 

 
Xeración eléctrica con enerxías renovables 

Condide Rivas Juan José 
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Grado en Enxeñería en Electrónica Industrial e Automática 

Física II 

González Muñiz Iván 

Rodríguez Fernández Adrián 

 
Introdución á xestión empresarial 

Martínez Álvarez Carlos 

 
Química 

León Requeijo Diego Luis 

Cabreira Sanromán Tatiana 

González Muñiz Iván 

Rodríguez Juncal José Antonio 

 
Fundamentos de electrónica 

Barrera Fernández Dayana 

Do Carmo Rodríguez Cristian 

Martínez Álvarez Carlos 

Rey Vázquez Óscar 

 
Fundamentos de organización de empresas  

Rey Vázquez Óscar 

 
Mecánica de fluídos 

Cabreira Sanromán Tatiana 

Vila Álvarez Brais 

Nieto Luna Alessandro (*) 

Blanco Carballo Raquel 

Barciela Rodríguez Oscar 

Alvarez Miñan Jose Angel 

 
Resistencia de materiais 

Martínez Álvarez Carlos 

Rodríguez Juncal José Antonio 

 
Electrónica dixital e microcontroladores 

Barrera Fernández Dayana 

Rey Vázquez Óscar 

 
Tecnoloxía medioambiental 

Rodríguez Juncal José Antonio 

 
Automatización industrial 

Ruibal Iglesias Ruben 

 
Laboratorio de sistemas dixitais programables 

Ruibal Iglesias Ruben 
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Grado en Enxeñería en Organización Industrial 

Cálculo II e ecuacións diferenciais 

fernandez perez  aranzazu 

 
Física II 

Barbosa Carballal  Iria  

Álvarez Álvarez Adrián 

Losada Otero Jorge 

Castro Cabanelas Antonio 

Mouriño Pereiro Xabier 

Domingo Franco Pablo 

Quinteiro Pico Laura 

Mouriño presa Manuel ángel  

Puente Iglesias Lara 

Rodríguez Alonso Rosa 

 
Química 

Ruibal Castromán Rubén 

Piñeiro Ferreiro Ana  

 
Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Casal Garcia Maricarmen 

GOMEZ VALLEJO SARA 

Mouriño Pereiro Xabier 

 
Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Casal Garcia Maricarmen 

 
Resistencia de materiais 

Barbosa Carballal  Iria  

Campo Andrés Soraya María 

Casal Garcia Maricarmen 

Mouriño Pereiro Xabier 

Sánchez Fernández Sergio 

Arias Pérez Sabela 

 
Tecnoloxía electrónica 

Barbosa Carballal  Iria  

 
Organización da produción 

Arias Pérez Sabela 

 
Xestión da calidade, a seguridade e a sostenibilidade 

Arias Pérez Sabela 

 
Xestión da innovación e a tecnoloxía 

Arias Pérez Sabela 

 
Administración de empresas e estruturas organizativas 

Domingo Franco Pablo 
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Inglés técnico I 

Casal Garcia Maricarmen 

 
Inglés técnico II 

Acuña Rodríguez Alejandro 
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Grado en Enxeñería Mecánica 

Cálculo II e ecuacións diferenciais 

Cagiao Maroño Antón 

Salgueiro Campos Daniel 

Pacheco Nogueiras Fabián 

Fernandez Lopez Ivan 

 
Física II 

García Trinidad Diego 

Rodríguez Carracelas Gonzalo 

Salgueiro Campos Daniel 

Fernandez Lopez Ivan 

 
Informática para a enxeñaría 

Salgueiro Campos Daniel 

 
Introdución á xestión empresarial 

Salgueiro Campos Daniel 

Pacheco Nogueiras Fabián 

 
Química 

Rodríguez Carracelas Gonzalo 

Salgueiro Campos Daniel 

 
Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Gómez Raña Nemesio 

Noya Pena José Alejandro 

Rodríguez Gómez Alejandro 

 
Fundamentos de automática 

Gómez Raña Nemesio 

Lomba Pérez Adrián 

Fernandez Lopez Ivan 

 
Mecánica de fluídos 

Fernández Canda Marcos 

Rodal Pérez Laura 

Martinez Burlido Aitor 

Barros Santos Daniel 

Cagiao Maroño Antón 

García Trinidad Diego 

Rodriguez Davila Fabián 

Rodríguez Carracelas Gonzalo 

Noya Pena José Alejandro 

Vila Bourio Jorge Jesus  

Pacheco Nogueiras Fabián 

Balado Barciela Adrian 

Rodriguez Rodriguez Victor 

Paz Gómez Pedro 

González Pérez Guillermo 
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Resistencia de materiais 

Gómez Raña Nemesio 

Borrajo Pereira Borja 

Noya Pena José Alejandro 

Carrera Lomba Álvaro 

Villaverde Matalobos Iván Manuel 

 
Tecnoloxía electrónica 

Rodriguez Davila Fabián 

Borrajo Pereira Borja 

 
Deseño de máquinas I 

Rodal Pérez Laura 

Fernández Iglesias Héctor 

Borrajo Pereira Borja 

Pan González Andrea 

Paz Gómez Pedro 

Rodríguez Gómez Alejandro 

 
Enxeñaría de fabricación e calidade dimensional 

Segade Puertollano Marta 

Santiago Jose Alberto 

 
Enxeñaría gráfica 

Borrajo Pereira Borja 

Rodríguez Gómez Alejandro 

 
Teoría de estruturas e construcións industriais 

Fernández Canda Marcos 

Segade Puertollano Marta 

Borrajo Pereira Borja 

Villaverde Matalobos Iván Manuel 

 
Ampliación de estruturas e cimentacións 

Segade Puertollano Marta 

 
Deseño de máquinas hidráulicas e sistemas oleopneumáticos 

Gómez Raña Nemesio 

 
Inglés técnico I 

Segade Puertollano Marta 

Pan González Andrea 

 
Inglés técnico II 
 
Metodoloxía para a elaboración, presentación e xestión de traballos técnicos 

Rodríguez Carracelas Gonzalo 

 
Oficina técnica 

Outón Naveiro Marco 
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Seguridade e hixiene industrial 

Alonso Beiro Yago 
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Grado en Enxeñería en Química Industrial 

Cálculo II e ecuacións diferenciais 

Castro Torrado Cristina 

Pombo Fernandez Leticia 

 
Química 

Villaronga guillan Nuria (*) 

 
Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Villaronga guillan Nuria (*) 

 
Mecánica de fluídos 

da Costa Barreiro Irene 

Castro Moscoso Leticia 

Gondar Santórum Iria 

Calvo Echevarría  Alaine  

Fernández Rodríguez Víctor 

Prado López  Laura 

Pombo Fernandez Leticia 

 
Resistencia de materiais 

 Cameselle Paz Cintia 

Fernández Rodríguez Víctor 

 
Técnicas e xestión medioambientais 

Fernández Rodríguez Víctor 
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Grado en Tecnoloxías Industrias 

Cálculo II e ecuacións diferenciais 

Patiño Núñez Verónica 

 
Física II 

Fernández López Adrian 

Patiño Núñez Verónica 

 
Informática para a enxeñaría 

Patiño Núñez Verónica 

 
Introdución á xestión empresarial 

Patiño Núñez Verónica 

 
Química 

Patiño Núñez Verónica 

 
Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Patiño Núñez Verónica 

 
Mecánica de fluídos 

Patiño Núñez Verónica 

Martín-Casal Fernández Rafael 

 
Resistencia de materiais 

Patiño Núñez Verónica 

 
Tecnoloxía electrónica 

Patiño Núñez Verónica 

Bravo López  Amanda  

 
Tecnoloxía química 

Domínguez Rodríguez Jaime 

 
Termodinámica e trasmisión de calor 

Amado Baneira David 

Broullon Sotelo Oscar 

Liñares Campelo Paula 

Villaverde Justo Santiago 

Gomez Teixeira Hugo 

Patiño Núñez Verónica 

Diéguez Rodríguez Javier 

Bravo López  Amanda  

Verissimo Nogueira Alejandro 

Riveira Basanta Andrea 

Castro Martínez Javier 

Domínguez Rodríguez Jaime 

Freire Rodríguez David 

Martín-Casal Fernández Rafael 
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Deseño e ensaio de máquinas 

Patiño Núñez Verónica 

 
Elasticidade e ampliación de resistencia de materiais 

Gomez Teixeira Hugo 

Patiño Núñez Verónica 

Costas Iglesias Jose Ángel 

Mira Fernández Martín 

Bravo López  Amanda  

Verissimo Nogueira Alejandro 

 
Enxeñaría de fabricación 

Patiño Núñez Verónica 

 
Máquinas eléctricas 

Patiño Núñez Verónica 

 
Tecnoloxía química 

Patiño Núñez Verónica 

Verissimo Nogueira Alejandro 

 
Compoñentes eléctricos en vehículos 

Patiño Núñez Verónica 

 
Control e automatización industrial 

Patiño Núñez Verónica 

 
Fundamentos de administración de empresas 

Patiño Núñez Verónica 

 
Inglés técnico I 

Patiño Núñez Verónica 

 
Inglés técnico II 

Patiño Núñez Verónica 

 
Metodoloxía para a elaboración, presentación e xestión de traballos técnicos 

Patiño Núñez Verónica 

 
Programación avanzada para a enxeñaría 

Patiño Núñez Verónica 

 
Seguridade e hixiene industrial 

Patiño Núñez Verónica 

 
Tecnoloxía láser 

Patiño Núñez Verónica 

 

  



  

Campus de Vigo Escola de 

Enxeñería 

Industrial 

 

 

15 
 

Mestrado en Enxeñería Industrial 

Deseño e cálculo de estruturas 

Rodríguez Lado Alejandro 

 

Sistemas integrados avanzados de fabricación 

Álvarez Jorge Miguel 

 
Cálculo de máquinas avanzado 

Álvarez Jorge Miguel 

 
Enxeñaría térmica II 

Álvarez Jorge Miguel 

 
Deseño de máquinas hidráulicas e oleoneumática industrial 

Álvarez Jorge Miguel 

 
Construción, urbanismo e infraestrutura avanzados 

Álvarez Jorge Miguel 

 
Automatización e control industrial 

Álvarez Jorge Miguel 

 
Estatística industrial aplicada á enxeñaría 

Álvarez Jorge Miguel 

 


